

PD 016-051 Bid Opening 9/29/16 10:00am SPECIFICATIONS FOR THE DELIVERY OF PLASTIC TRASH BAGS FOR THE COUNTY OF GLOUCESTER AND EXISTING UNITS WITHIN THE COUNTY AS ALLOWED THROUGH THE COUNTY CONTRACT PURCHASING SYSTEM NUMBERS CK-01-GC & 16GLCP						9/27/2018
		Vendor:	Vendor:	Vendor:	Vendor:	Vendor:
		Central Poly Corp 2400 Bedle Place Linden, NJ 07036 908 862-7570 908 862-9019 Fax Andrew Hoffer	Unipak Corporation P.O. Box 300027 Brooklyn, NY 11230 718-677-1065 718-677-9371-Fax Brian Marcus, President	Calico Industries 9045 Junction Dr Annapolis Junction, MD 20701 800-638-0828 301-498-2056-Fax Christopher Hartnett	All American Poly 40 Turner Place Piscataway, NJ 08854 732 752-3200 ext 1124 732 752-2305 Fax Zeke Rosenwasser	Poly Source Enterprises, LLC 17 Duchess Court Freehold, NJ 07728 732-580-5409 robmacdl@optonline.net Robert MacDougall, President/CEO
ITEM	DESCRIPTION					
1	Plastic Liners, 15 X 9 X 23 1000 per case 1.5 Mil Brand Approx 150 cases	\$8.90 per case Central Poly \$1,335.00 Total	\$9.40 per case UPC 246 \$1,410.00 Total	\$9.64 per case Calico-9930390 \$1,446.00 Total	\$34.20 per case All American Poly \$5,130.00 Total	\$39.88 per case PS2423XHB \$5,982.00 Total
2	Plastic Liners, 23 X 17 X 48 Heavy Duty 2.5 Mil, 100 per case Brand Approx 500 cases	\$12.75 per case Central Poly \$6,375.00 Total	\$13.10 per case UPC 48EQ3 \$6,550.00 Total	\$13.18 per case Calico-99104036 \$6,590.00 Total	\$20.82 per case All American Poly \$10,410.00 Total	\$21.26 per case PS4048XXHB \$10,630.00 Total
3	Large Clear Plastic Liners, 43 X 47 100 per case 2.0 Mil Brand Approx 100 cases	\$18.80 per case Central Poly \$1,880.00 Total	\$17.80 per case UPC \$1,780.00 Total	\$18.94 per case Calico-9910941 \$1,894.00 Total	\$22.29 per case All American Poly \$2,229.00 Total	\$25.06 per case PS4347SUPEXC \$2,506.00 Total
4	Natural Plastic, 33x39, 1.5 MIL Flts up to 33 gallon trash can in rolls Brand Approx 75 cases	\$11.10 per case Central Poly \$832.50 Total	\$14.90 per case UPC 4016 \$1,117.50 Total	\$18.53 per case Calico-9911149 \$1,389.75 Total	\$26.62 per case All American Poly \$1996.50 Total	\$23.45 per case PS3339XHCR \$1,758.75 Total
	TOTAL for ALL BAGS	\$10,422.50	\$10,857.50	\$11,319.75	\$19,765.50	\$20,876.75
	Variations	NONE	NONE	NONE	NONE	#4 since no quantity pre case was stated on bid, Poly Source will put 25 bags per roll and 8 rolls per case total of 200 bags per case.
	Delivery	5 to 7 Business Days	1-7 Days ARO	21 Days	5 to 20 Days	7-14 Days ARO
	Will you extend your prices to local government entities within the County	Yes	Yes	No	YES	YES
THIS IS A TWO (2) YEAR CONTRACT WITH ONE (1) TWO YEAR EXTENSION OR TWO (2) ONE YEAR EXTENSIONS						
	Bid specifications sent to:	Prime Vendor B&C Ind	Deltek, Inc. Polysource Enterprises	Bldnet Creative Packaging Solutions	Bogucki Enterprises Star Poly Bag	Dyna Pak Corp
Based upon the bids received, I recommend that Central Poly Corp. be awarded the contract as the lowest responsive, responsible bidder.						
			Sincerely,			
			Kimberly Larter Purchasing Department			